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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GHIROTTO ROSA MARTHA 18/09/17 Artmica Gym A.S.D. 10,50 0,95 9,55 10,50 0,80 9,70 10,50 0,50 10,00 0,00 29,25 1

2 ODORIZZI NOEMI 04/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,40 9,10 10,50 1,55 8,95 10,00 0,45 9,55 10,50 0,65 9,85 28,50 2

3 FILIPPI CATERINA 10/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,95 9,55 10,50 2,70 7,80 10,00 0,60 9,40 10,50 1,20 9,30 28,25 3

4 CORRADINI EOS 21/08/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 1,05 9,45 10,50 1,55 8,95 10,50 0,70 9,80 10,50 1,55 8,95 28,20 4

5 SOLONI TERESA 12/04/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,20 0,10 9,20 10,50 2,10 8,40 10,00 0,70 9,30 10,50 0,90 9,60 28,10 5

6 MEREGALLI PENELOPE 05/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,20 9,30 10,50 1,70 8,80 10,00 0,50 9,50 10,50 1,30 9,20 28,00 6

7 BIANCHINI ARIANNA 03/10/17 4gymvigolana A.S.D. 10,50 1,40 9,10 10,50 1,90 8,60 10,50 0,60 9,90 0,00 27,60 7

8 BUSICO MARIACHIARA 14/12/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,00 8,50 10,50 2,60 7,90 10,00 0,70 9,30 10,50 1,15 9,35 27,15 8

9 PIETRIBIASI MARTINA 13/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,20 8,30 10,50 3,10 7,40 10,00 1,10 8,90 10,50 1,90 8,60 25,80 9

10 PISONI MARGHERITA 24/12/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,40 8,10 10,50 3,20 7,30 10,00 1,10 8,90 10,50 1,80 8,70 25,70 10
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1 CASSANO GIUSY 16/09/16 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,90 1,30 0,30 9,30 11,00 2,75 8,25 11,00 0,50 10,50 11,00 0,40 10,60 30,40 1

2 BOSETTI ELVIRA 18/04/15 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 1,45 9,55 11,00 2,20 8,80 11,00 0,30 10,70 11,00 1,10 9,90 30,15 2

3 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 1,90 9,10 11,00 2,30 8,70 11,00 0,30 10,70 11,00 0,70 10,30 30,10 3

4 HIDRI XHEMILE 06/07/15 A.S.D. Fantasy 11,00 1,90 0,10 9,00 11,00 1,50 9,50 11,00 0,80 10,20 11,00 0,60 10,40 30,10 4

5 CAVADA HELEN 05/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 1,05 9,95 11,00 1,90 9,10 11,00 0,70 10,30 11,00 1,20 9,80 30,05 5

6 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 11,00 2,00 9,00 11,00 1,20 9,80 11,00 0,70 10,30 11,00 1,10 9,90 30,00 6

7 PAPARELLA SOFIA 27/02/16 A.S.D. Fantasy 11,00 1,55 0,10 9,35 11,00 1,45 9,55 11,00 0,50 10,50 11,00 1,40 9,60 29,65 7

8 FILIPPI ALICE 01/06/16 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,60 0,10 9,30 11,00 2,60 8,40 11,00 1,00 10,00 11,00 0,70 10,30 29,60 8

9 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,80 1,60 9,20 11,00 2,10 8,90 11,00 0,70 10,30 11,00 0,90 10,10 29,60 9

10 DI TONNO GIADA 02/05/16 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 2,05 8,95 11,00 2,90 8,10 11,00 0,70 10,30 11,00 0,80 10,20 29,45 10

11 NERINI ANGELICA 26/10/15 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 1,65 9,35 11,00 2,05 8,95 11,00 0,80 10,20 11,00 1,25 9,75 29,30 11

12 MANCA VIOLA 29/07/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 2,10 8,90 11,00 3,15 7,85 11,00 1,20 9,80 11,00 0,55 10,45 29,15 12

13 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,70 9,30 10,90 2,15 8,75 10,50 0,30 10,20 11,00 1,55 9,45 28,95 13

14 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 3,30 7,70 11,00 3,00 8,00 11,00 0,50 10,50 11,00 0,95 10,05 28,55 14

15 SCARPA CLIO 01/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,80 2,35 8,45 11,00 2,80 8,20 10,50 0,50 10,00 11,00 1,00 10,00 28,45 15

16 BENONI LARA 26/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,90 3,20 2,60 5,10 10,80 3,65 7,15 11,00 0,70 10,30 11,00 1,30 9,70 27,15 16

17 BONAPACE AURORA 01/03/16 4gymvigolana A.S.D. 11,00 2,20 8,80 11,00 3,00 8,00 10,00 0,70 9,30 0,00 26,10 17

18 MURA LAURA 17/07/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,60 3,60 0,40 6,60 10,50 1,70 2,30 6,50 10,00 1,00 9,00 11,00 2,20 8,80 24,40 18

MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19
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1 RAINER CORINNA 05/03/13 Artmica Gym A.S.D. 12,00 1,20 10,80 12,00 2,00 10,00 12,00 0,30 11,70 12,00 0,50 11,50 34,00 1

2 CRESTANELLO ANNA FLORA 12/11/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 1,00 11,00 12,00 1,85 10,15 12,00 0,70 11,30 12,00 0,40 11,60 33,90 2

3 GIACOMUZZI MELISSA 22/09/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,80 1,45 10,35 12,00 1,30 10,70 12,00 0,80 11,20 12,00 0,40 11,60 33,50 3

4 RRENA ESTER 23/03/13 Artmica Gym A.S.D. 12,00 1,40 10,60 12,00 2,30 9,70 12,00 0,40 11,60 12,00 1,00 11,00 33,20 4

5 CHELODI VIRGINIA 12/11/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,00 1,50 0,10 10,40 12,00 1,30 10,70 12,00 0,60 11,40 12,00 1,10 10,90 33,00 5

6 CUCCI ILARIA 07/07/13 Artmica Gym A.S.D. 12,00 2,30 9,70 12,00 1,70 10,30 12,00 0,50 11,50 12,00 0,80 11,20 33,00 6

7 MOREN MAYA 29/03/13 Artmica Gym A.S.D. 12,00 1,85 10,15 12,00 1,60 10,40 12,00 0,60 11,40 12,00 0,80 11,20 33,00 7

8 ROSSI BENEDETTA 14/05/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,90 1,50 10,40 12,00 1,35 10,65 12,00 0,90 11,10 12,00 0,90 11,10 32,85 8

9 GERMAN NADINEE IOANA 10/05/14 A.S.D. Fantasy 12,00 1,70 10,30 12,00 1,90 10,10 12,00 0,80 11,20 12,00 1,10 10,90 32,40 9

10 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 12,00 2,50 9,50 12,00 1,80 10,20 12,00 1,00 11,00 12,00 0,80 11,20 32,40 10

11 PICHLER LIA 21/01/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 1,75 10,25 12,00 3,10 8,90 12,00 0,70 11,30 11,80 1,00 10,80 32,35 11

12 PAOLAZZI LARA 21/12/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,80 2,50 9,30 12,00 2,65 9,35 12,00 0,50 11,50 12,00 0,70 11,30 32,15 12

13 CLEMENTI CAMILLA 13/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 2,35 9,65 12,00 3,20 8,80 12,00 0,80 11,20 12,00 0,70 11,30 32,15 13

14 RUEDL SARA 10/01/13 Artmica Gym A.S.D. 12,00 2,50 9,50 12,00 1,95 10,05 12,00 0,50 11,50 11,80 1,20 10,60 32,15 14

15 DZADON NOEMI 03/09/13 Artmica Gym A.S.D. 12,00 2,10 9,90 12,00 1,45 10,55 12,00 0,40 11,60 12,00 2,10 9,90 32,05 15

16 PALOMBO ANGELICA 20/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,45 9,55 12,00 2,85 9,15 12,00 0,60 11,40 11,90 1,10 10,80 31,75 16

17 POJER NICOL 19/08/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,60 1,80 9,80 11,10 2,10 9,00 11,50 0,40 11,10 12,00 1,20 10,80 31,70 17

18 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 12,00 2,60 9,40 12,00 3,20 8,80 12,00 0,60 11,40 12,00 1,10 10,90 31,70 18

19 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,00 2,80 9,20 12,00 2,40 9,60 12,00 0,50 11,50 12,00 1,40 10,60 31,70 19

20 CRACUT IULIA MARIA 17/08/14 A.S.D. Fantasy 12,00 1,75 10,25 12,00 1,30 10,70 11,50 0,90 10,60 11,90 1,60 10,30 31,60 20

21 LORANDI DESIREE 06/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,70 2,00 9,70 11,90 2,40 9,50 12,00 0,60 11,40 12,00 1,60 10,40 31,50 21

22 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 12,00 2,70 9,30 12,00 1,85 10,15 11,50 0,70 10,80 11,90 1,40 10,50 31,45 22

23 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 11,90 1,75 10,15 12,00 1,80 10,20 11,50 1,00 10,50 12,00 1,30 10,70 31,40 23

24 BIONDO VERONICA 06/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 2,10 9,40 11,80 2,95 0,10 8,75 12,00 0,80 11,20 12,00 1,30 10,70 31,30 24

25 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 12,00 2,35 9,65 12,00 2,15 9,85 11,50 0,90 10,60 12,00 1,20 10,80 31,25 25

26 HAKANI VANESA 14/03/13 A.S.D. Fantasy 12,00 2,80 9,20 12,00 1,10 10,90 12,00 1,00 11,00 10,90 1,60 9,30 31,20 26

27 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,05 8,95 12,00 3,45 8,55 12,00 0,60 11,40 12,00 1,15 10,85 31,20 27

28 SIMONI VIOLANTE 15/11/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 2,40 9,60 12,00 3,10 8,90 12,00 0,90 11,10 12,00 1,70 10,30 31,00 28

29 MOTTES MADDALENA 24/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 4,10 7,90 12,00 2,90 9,10 11,50 0,60 10,90 12,00 1,70 10,30 30,30 29

30 COMPER ANIA 11/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,60 3,30 8,30 12,00 4,80 7,20 12,00 0,80 11,20 12,00 1,40 10,60 30,10 30

31 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 3,20 8,80 12,00 3,45 8,55 12,00 0,70 11,30 12,00 2,20 9,80 29,90 31

32 SIESSER SELENE 30/10/14 A.P.D. Sportinsieme 11,70 3,30 8,40 11,90 3,15 8,75 11,50 1,00 10,50 11,90 1,70 10,20 29,45 32

33 AGNOLIN ESTER 01/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 5,05 6,95 11,90 5,80 6,10 11,50 1,10 10,40 12,00 2,50 9,50 26,85 33

34 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 12,00 3,55 8,45 11,70 5,55 0,10 6,05 11,00 0,70 10,30 0,00 24,80 34

35 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35

ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36

TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
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1 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,90 1,70 11,20 13,00 2,40 10,60 13,00 0,35 12,65 13,00 0,65 12,35 36,20 1

2 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 13,00 1,30 11,70 12,30 2,60 9,70 13,00 0,45 12,55 13,00 1,25 11,75 36,00 2

3 NOGLER SARAH 12/02/11 Artmica Gym A.S.D. 13,00 2,20 10,80 13,00 1,40 11,60 13,00 0,55 12,45 13,00 1,10 11,90 35,95 3

4 FORTUNATO HELEN 18/01/12 4gymvigolana A.S.D. 13,00 1,30 11,70 13,00 1,50 11,50 13,00 0,40 12,60 0,00 35,80 4

5 ROMANIN TANJA 22/10/12 A.S.D. Fantasy 13,00 1,85 11,15 13,00 2,20 10,80 13,00 0,40 12,60 13,00 1,00 12,00 35,75 5

6 BONELLI GEMMA 26/03/12 A.S.D. Fantasy 13,00 2,65 10,35 13,00 1,90 11,10 13,00 0,45 12,55 13,00 1,60 11,40 35,05 6

7 MARTINELLI MARA 24/01/11 4gymvigolana A.S.D. 12,80 1,70 11,10 13,00 1,55 11,45 13,00 0,60 12,40 0,00 34,95 7

8 CARRARO ELISA 02/02/12 A.S.D. Fantasy 13,00 2,20 10,80 13,00 1,50 11,50 13,00 1,00 12,00 13,00 1,60 11,40 34,90 8

9 GIONGHI GLORIA 12/02/11 Gym Art Paganella A.S.D. 13,00 1,90 11,10 13,00 2,20 10,80 13,00 0,70 12,30 13,00 1,60 11,40 34,80 9

10 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Gym Art Paganella A.S.D. 12,50 2,30 10,20 13,00 1,60 11,40 13,00 0,65 12,35 13,00 2,00 11,00 34,75 10

11 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 1,95 11,05 13,00 3,80 0,10 9,10 13,00 0,65 12,35 13,00 1,80 11,20 34,60 11

12 DALLA LIBERA FEDERICA 07/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,00 2,40 10,60 12,50 2,10 0,30 10,10 13,00 0,70 12,30 13,00 1,30 11,70 34,60 12

13 VOCI JULIA 21/04/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,00 2,10 10,90 13,00 2,40 10,60 13,00 0,80 12,20 13,00 1,50 11,50 34,60 13

14 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 13,00 2,40 10,60 12,50 1,60 10,90 13,00 0,35 12,65 12,40 1,50 10,90 34,45 14

15 PARTELI VERA 11/07/12 A.S.D. Fantasy 13,00 2,25 10,75 13,00 1,85 11,15 13,00 0,60 12,40 13,00 2,50 10,50 34,30 15

16 FURLAN VITTORIA 31/12/12 A.S.D. Fantasy 12,30 2,20 10,10 12,90 1,90 11,00 13,00 1,15 11,85 12,80 1,55 11,25 34,10 16

17 CASAGRANDE MARIANNA 05/03/12 4gymvigolana A.S.D. 13,00 1,40 11,60 12,90 2,80 10,10 13,00 0,70 12,30 0,00 34,00 17

18 BRIDI FEDERICA 15/01/11 4gymvigolana A.S.D. 13,00 2,50 10,50 13,00 1,65 11,35 13,00 0,85 12,15 0,00 34,00 18

19 DE ECCHER IRIS 22/08/11 A.S.D. Fantasy 12,30 2,60 9,70 13,00 1,70 11,30 13,00 0,70 12,30 12,50 2,20 10,30 33,90 19

20 FELLIN MADDALENA 01/04/11 4gymvigolana A.S.D. 13,00 2,30 10,70 13,00 2,50 10,50 13,00 0,45 12,55 0,00 33,75 20

21 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,70 3,00 0,10 9,60 12,90 3,30 9,60 13,00 1,30 11,70 13,00 2,50 10,50 31,80 21

22 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 5,80 6,90 12,80 4,60 0,10 8,10 13,00 0,85 12,15 13,00 1,90 11,10 31,35 22

23 DEPEDRI NICOLE 22/08/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30 1,40 10,90 10,90 23

24 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

BALDESSARI ESTER 04/10/12 A.P.D. Sportinsieme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25

SANDRI ARIANNA 02/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26

PANI ZOE 14/05/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27
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1 BERTO` ANNA 09/05/10 Gym Art Paganella A.S.D. 13,50 1,40 12,10 13,50 1,80 11,70 13,50 0,50 13,00 13,50 1,00 12,50 37,60 1

2 SCARIAN LARA 11/06/08 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 13,50 2,00 11,50 13,50 1,50 12,00 13,50 0,65 12,85 13,50 0,80 12,70 37,55 2

3 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 13,50 2,20 11,30 13,50 1,95 11,55 13,50 0,45 13,05 13,50 1,15 12,35 36,95 3

4 MORANDINI CHIARA 01/12/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 13,50 1,60 11,90 13,50 2,70 0,10 10,70 13,50 0,60 12,90 13,50 1,40 12,10 36,90 4

5 ZORZI ANITA 16/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 13,30 1,40 11,90 13,40 1,90 11,50 13,50 0,55 12,95 13,50 1,65 11,85 36,70 5

6 FONTANA ARIANNA 04/05/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 1,70 11,80 13,50 1,60 11,90 13,50 0,65 12,85 13,40 1,75 11,65 36,55 6

7 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 12,80 1,80 11,00 13,20 2,90 10,30 13,50 0,65 12,85 13,50 1,40 12,10 35,95 7

8 RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 2,20 11,30 13,30 1,75 0,10 11,45 13,50 0,40 13,10 13,30 3,00 10,30 35,85 8

9 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 13,50 2,30 11,20 12,90 2,40 10,50 13,50 0,90 12,60 13,50 1,45 12,05 35,85 9

10 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 2,10 11,40 13,50 2,65 0,10 10,75 13,50 0,70 12,80 13,30 2,60 10,70 34,95 10

11 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 2,00 11,50 12,50 2,70 9,80 13,50 0,60 12,90 13,20 2,95 10,25 34,65 11

12 CONTICELLO SOPHIE 20/03/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,20 2,40 10,80 13,50 2,60 0,10 10,80 13,50 0,55 12,95 13,20 4,20 9,00 34,55 12

13 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 13,50 2,40 11,10 13,20 2,85 10,35 13,50 0,55 12,95 13,10 2,85 10,25 34,40 13

14 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 2,50 11,00 13,50 3,20 10,30 13,50 1,10 12,40 13,30 3,50 9,80 33,70 14

15 CANO RUIZ AMELIE 15/04/10 A.S.D. Fantasy 13,50 2,50 11,00 0,00 0,00 0,00 11,00 15

ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

FERRETTI CLAUDIA 17/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17

LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18

POLIZZI CHIARA 13/08/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

JUNIOR SUPER B
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FILIPPI CATERINA 10/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,60 10,40 20,50 1

2 ODORIZZI NOEMI 04/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,45 10,05 11,00 0,60 10,40 20,45 2

3 CORRADINI EOS 21/08/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,35 10,15 11,00 0,70 10,30 20,45 3

4 MEREGALLI PENELOPE 05/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,60 9,90 11,00 0,50 10,50 20,40 4

5 BUSICO MARIACHIARA 14/12/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,80 9,70 11,00 0,45 10,55 20,25 5

6 SOLONI TERESA 12/04/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,00 9,50 11,00 0,50 10,50 20,00 6

7 PISONI MARGHERITA 24/12/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,55 9,95 0,00 0,00 0,00 9,95 7

8 PIETRIBIASI MARTINA 13/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,05 9,45 0,00 0,00 0,00 9,45 8

TRAMPOLINO LUPETTE SUPER B 
SALTO 1 SALTO 2



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CASSANO GIUSY 16/09/16 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,20 10,80 11,50 0,30 11,20 22,00 1

2 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,20 10,80 11,50 0,50 11,00 21,80 2

3 DI TONNO GIADA 02/05/16 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,35 10,65 11,50 0,40 11,10 21,75 3

4 NERINI ANGELICA 26/10/15 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 0,40 10,60 11,50 0,45 11,05 21,65 4

5 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,35 10,65 11,50 0,60 10,90 21,55 5

6 CAVADA HELEN 05/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,40 10,60 11,50 0,75 10,75 21,35 6

7 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,45 10,55 11,50 0,70 10,80 21,35 7

8 MANCA VIOLA 29/07/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,35 10,65 11,50 0,95 10,55 21,20 8

9 BOSETTI ELVIRA 18/04/15 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 0,55 10,45 11,50 0,80 10,70 21,15 9

10 FILIPPI ALICE 01/06/16 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,25 10,75 11,50 1,30 10,20 20,95 10

11 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,50 10,50 11,50 1,05 10,45 20,95 11

12 BENONI LARA 26/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,35 10,65 11,50 1,35 10,15 20,80 12

13 MURA LAURA 17/07/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 11,50 1,30 10,20 10,20 13

MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 14

TRAMPOLINO TIGROTTE SUPER B 
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,30 11,20 12,00 0,35 11,65 22,85 1

2 CRESTANELLO ANNA FLORA 12/11/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,45 11,05 12,00 0,30 11,70 22,75 2

3 GIACOMUZZI MELISSA 22/09/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,35 11,15 12,00 0,45 11,55 22,70 3

4 COMPER ANIA 11/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,40 11,10 12,00 0,50 11,50 22,60 4

5 ROSSI BENEDETTA 14/05/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,55 10,95 12,00 0,40 11,60 22,55 5

6 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,50 0,35 11,15 12,00 0,60 11,40 22,55 6

7 PICHLER LIA 21/01/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,45 11,05 12,00 0,50 11,50 22,55 7

8 PALOMBO ANGELICA 20/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,40 11,10 12,00 0,60 11,40 22,50 8

9 CLEMENTI CAMILLA 13/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,45 11,05 12,00 1,00 11,00 22,05 9

10 AGNOLIN ESTER 01/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,75 10,75 12,00 0,90 11,10 21,85 10

11 CHELODI VIRGINIA 12/11/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,55 10,95 12,00 1,10 10,90 21,85 11

12 LORANDI DESIREE 06/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,50 0,65 10,85 12,00 1,00 11,00 21,85 12

13 SIMONI VIOLANTE 15/11/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,80 10,70 12,00 0,90 11,10 21,80 13

14 SIESSER SELENE 30/10/14 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,40 10,60 11,50 0,60 10,90 21,50 14

15 MOTTES MADDALENA 24/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,70 10,80 0,00 0,00 0,00 10,80 15

16 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 0,75 10,75 0,00 0,00 0,00 10,75 16

ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 0,00 0,00 0,00 17

TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 18

TRAMPOLINO ALLIEVE SUPER B 
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 0,30 11,20 12,00 0,45 11,55 22,75 1

2 FORTUNATO HELEN 18/01/12 4gymvigolana A.S.D. 11,50 0,50 11,00 12,00 0,50 11,50 22,50 2

3 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 0,35 11,15 12,00 0,70 11,30 22,45 3

4 DALLA LIBERA FEDERICA 07/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,55 10,95 12,00 0,60 11,40 22,35 4

5 FELLIN MADDALENA 01/04/11 4gymvigolana A.S.D. 11,50 0,50 11,00 12,00 0,70 11,30 22,30 5

6 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,45 11,05 12,00 0,80 11,20 22,25 6

7 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,50 11,00 12,00 0,80 11,20 22,20 7

8 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Gym Art Paganella A.S.D. 11,50 0,85 10,65 12,00 0,70 11,30 21,95 8

9 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 0,90 10,60 12,00 0,95 11,05 21,65 9

10 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,50 0,90 10,60 12,00 1,00 11,00 21,60 10

11 VOCI JULIA 21/04/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 1,00 10,50 12,00 0,90 11,10 21,60 11

12 CASAGRANDE MARIANNA 05/03/12 4gymvigolana A.S.D. 11,00 1,10 9,90 11,50 0,50 11,00 20,90 12

13 BRIDI FEDERICA 15/01/11 4gymvigolana A.S.D. 11,00 0,95 10,05 11,50 0,70 10,80 20,85 13

14 MARTINELLI MARA 24/01/11 4gymvigolana A.S.D. 12,00 0,40 11,60 0,00 0,00 0,00 11,60 14

15 DEPEDRI NICOLE 22/08/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

BALDESSARI ESTER 04/10/12 A.P.D. Sportinsieme 0,00 0,00 0,00 16

SANDRI ARIANNA 02/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00 17

PANI ZOE 14/05/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 18

TRAMPOLINO RAGAZZE SUPER B 
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,30 11,20 12,00 0,35 11,65 22,85 1

2 MORANDINI CHIARA 01/12/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,35 11,15 12,00 0,30 11,70 22,85 2

3 SCARIAN LARA 11/06/08 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,45 11,05 12,00 0,35 11,65 22,70 3

4 RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,45 11,05 12,00 0,45 11,55 22,60 4

5 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 11,50 0,75 10,75 12,00 0,30 11,70 22,45 5

6 ZORZI ANITA 16/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,50 0,90 10,60 12,00 0,20 11,80 22,40 6

7 BERTO` ANNA 09/05/10 Gym Art Paganella A.S.D. 11,50 0,60 10,90 12,00 0,70 11,30 22,20 7

8 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,50 0,75 10,75 12,00 0,65 11,35 22,10 8

9 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,60 10,90 12,00 0,80 11,20 22,10 9

10 FONTANA ARIANNA 04/05/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,50 1,10 10,40 12,00 0,60 11,40 21,80 10

11 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 0,90 10,60 12,00 1,00 11,00 21,60 11

12 CONTICELLO SOPHIE 20/03/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 1,20 10,30 12,00 1,40 10,60 20,90 12

POLIZZI CHIARA 13/08/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 13

LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 14

TRAMPOLINO JUNIOR SUPER B 
SALTO 1 SALTO 2


